

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านก้านเหลือง ต.ก้านเหลือง อ.อุทุมพรพิสัย จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	426,741.58	426,741.58	F1	521,691.58353	521,691.58	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	48,429.00	48,429.00	F1	59,204.45250	59,204.45	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม. จำนวน 1 แห่ง กม. 0+115 ตามแบบ 178655	5.2.2	1	แห่ง	137,214.13	137,214.13	F1	167,744.27741	167,744.27	
4	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 300 มม. ชั้นคุณภาพ PP 10	5.1.2	1	แห่ง	1,205,670.45	1,205,670.45	F1	1,473,932.12023	1,473,932.12	
5	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+200	4.1	1	แห่ง	278,309.19	278,309.19	F1	340,232.98070	340,232.98	
6	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+205 - กม.1+750									
6.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	10,540	ลบ.ม.	37.89	399,307.90	F1	46.31441	488,153.88	
6.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	43,500	ลบ.ม.	76.24	3,316,440.00	F1	93.20340	4,054,347.90	
6.3	งานดินขุดคลอง	2	4,059	ลบ.ม.	17.81	72,290.79	F1	21.77272	88,375.47	
6.4	งานดินลูกรัง	2	3,573	ลบ.ม.	551.73	1,971,324.14	F1	674.48748	2,409,943.76	
6.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,786	ลบ.ม.	44.70	79,834.20	F1	54.64575	97,597.30	
7	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย 1R-MC กม.0+000 - กม.0+500									
7.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	2,960	ลบ.ม.	28.79	85,203.60	F1	35.18966	104,161.39	
7.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	8,960	ลบ.ม.	44.70	400,512.00	F1	54.64575	489,625.92	
7.3	งานดินขุดคลอง	2	1,820	ลบ.ม.	75.00	136,500.00	F1	91.68750	166,871.25	
7.4	งานดินลูกรัง	2	1,602	ลบ.ม.	551.73	883,868.26	F1	674.48748	1,080,528.94	

ลำดับ ที่	ชื่อง 2 รายการ	ชื่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ชื่อง 4 ปริมาณ	ชื่อง 5 หน่วย	ชื่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ชื่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ชื่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
7.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	801	ลบ.ม.	44.70	35,804.70	F1	54.64575	43,771.24	
8	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,561,980.00	1,561,980.00	F2	1,943,259.31800	1,943,259.31	
9	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	529,134.75	529,134.75	F2	658,296.53807	658,296.53	
10	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	181,396.87	181,396.87	F2	225,675.84403	225,675.84	
11	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	1,700,000.00	1,700,000.00	-	1,700,000.00000	1,700,000.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในชื่องที่ 7 ของ F 1 = 9,477,449.94 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2225 ราคางานรวมในชื่องที่ 7 ของ F 2 = 2,272,511.61 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2441 ราคางานรวมในชื่องที่ 7 ของ = 1,700,000.00 บาท										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10

13,449,961.55

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

16,113,414.13

ตัวหนังสือ

สิบหกล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมเกียรติ นามเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)